
OBEC  HODSLAVICE 
 

 

OZNÁMENÍ O ZÁMĚRU OBSAZENÍ PRACOVNÍ POZICE 

 
SAMOSTATNÝ ODBORNÝ REFERENT 

 
 
 
 

 Druh práce a její charakteristika:  Správa vodovodu, kanalizace a nemovitostí, stavební činnost, 
investiční akce, projekty, územní plánování,  převody 
nemovitostí, výkon státní správy na úseku životního prostředí, 
pozemních komunikací 

 Doba a rozsah výkonu práce:  Pracovní poměr na dobu určitou – 1 rok s 3 měsíční zkušební 
dobou s možností prodloužení na dobu neurčitou, pracovní doba 
40. hod. týdně  

 

Platová třída:  9. – 10.  
Předpokládaný nástup:   Dle dohody, nejlépe ihned 
 
 

Požadované předpoklady pro výkon práce: 
 Vzdělání SŠ (VŠ výhodou, nikoli podmínkou), stavební zaměření  
 Řidičský průkaz skupiny B – aktivní řidič 
 Orientace v technické dokumentaci 
 Znalost práce na PC na uživatelské úrovni MS Office 
 Chuť vzdělávat se a učit se novým věcem 
 Praxe výhodou, nikoli podmínkou 
 
 

 

Další předpoklady a požadavky: 
 Dobrý zdravotní stav, bez pracovního omezení 
 Dobré komunikační a organizační schopnosti 
 Bezúhonnost 
 Samostatnost, spolehlivost, přizpůsobivost, časová flexibilita, iniciativa 
 
 
 

Náležitosti a doklady, které uchazeč musí doložit: 
1. Přihlášku obsahující níže uvedené náležitosti: 

 Jméno a příjmení uchazeče  
 Místo trvalého pobytu uchazeče 
 Telefonní kontakt a případně e-mail na uchazeče 

2. Životopis s údaji o nejvyšším dosaženém vzdělání, dosavadních zaměstnáních a odborných 
znalostech a dovednostech  

3. Výpis z evidence Rejstříku trestů (ne starší 3 měs.), u cizích státních občanů též obdobný doklad 
osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem, pokud takový doklad domovský stát 
nevydává – doloží bezúhonnost čestným prohlášením 

4. Kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
5. Souhlas se zpracováním poskytnutých osobních údajů pro účely výběru 
6. Kopie případných osvědčení o absolvování dalšího vzdělávání nebo kurzů 

 

Požadované doklady po ukončení výběrového řízení si lze vyzvednout, popř. budou zaslány zpět. 
 

 

Vybraní uchazeči budou telefonicky pozváni k  ústnímu pohovoru. 
 

Přihlášku je možno osobně doručit na podatelnu nebo zaslat poštou na adresu: Obecní úřad 
Hodslavice č.p. 211. Do výběru budou zařazeny pouze přihlášky doručené na OÚ Hodslavice do 
15.11.2023 17:00 hod. Další informace podá osobně nebo telefonicky starostka obce Mgr. Pavla 
Adamcová (tel.: 556 750 010, 728 282 494). 
 
 

                  Mgr. Pavla Adamcová, starostka       


